
                 
REPUBLIKA HRVATSKA 
KARLOVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD OGULIN 
GRADONAČELNIK 
KLASA: 022-01/17-01/47 
URBROJ: 2133/02-01/1-17-1 
Ogulin, 31. 08. 2017. 
 
 

Na temelju članka 5. stavak 4 Pravilnika o organizaciji i načinu naplate parkiranja na 
javnim parkiralištima na području Grada Ogulina ( Glasnik Karlovačke županije broj 52/09, 
13/12,  24/12 i 27/17) i članka 38. Statuta Grada Ogulina ( Glasnik Karlovačke županije broj 
25/09 i 12/13) Gradonačelnik Grada Ogulina donosi  

 
 

O D L U K U  
o neobavljanju naplate parkiranja na javnim 
parkiralištima na području Grada Ogulina 

 
Članak 1.   

 
 
Naplata parkiranja na javnim parkiralištima na području Grada Ogulina neće se obavljati u 

razdoblju od 8. do 17. rujna 2017. godine zbog održavanja prigodnih programa vezanih za 
proslavu Dana Grada. 

 
 

Članak 2.  
 
 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u  „Glasniku Karlovačke županije.“ 
 
 
 
 

       Gradonačelnik 
       

         ___________________ 
                   Dalibor Domitrović, ing. 


